
Fra: Siren Øvretveit <sihenrio@gmail.com> 
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Til: Eirik Bouwer Utne <eirik.utne@alver.kommune.no> 
Emne: Re: Vedrørende 17.maifeiring 

 
Hei igjen :-) 

 
Her kommer tilbakemeldingene jeg har fått. 

Legger de ved anonymisert. 

1) 
 

Hei Siren . Når det gjelder 17. mai feiringen i Austebygd meiner eg at 
vi må halda på den gode tradisjonen å gå til kyrkja. Ser ikkje at det 
fins eit anna samlande arrangement som heile bygda føler seg heime i. 
Tradisjon er viktig og vegen frå ungdomshuset til Meland er ikkje lang. 

2) 

Innspel om 17. mai feiring for søre Holsenøy. 
 
 

Konseptet der fleire bygdelag går i tog mot ein felles møteplass er 
unikt og må førast vidare. 
Opplevinga av feiring og fellesskap der dei tre toga går opp mot Meland 
og møtest der er ei fantastisk fin oppleving av felles tradisjon og 
samhald om ei viktig markering den eine gongen i året der me kan ha 
fokus på å møta kvarandre, høyra tale for dagen og treffa sambygdingar 
frå fleire grender. 
Det har aldri vore so fullt av folk på Meland at DET har vore eit problem! 
Det seiest at ein treng så mange personar for å drifta kiosk og 
servering, då er det like godt å kutta ut dette elementet, ein treng 
ikkje ha sal av kioskvarer under folkemøtet når ein likevel skal vidare 
til feiring etter folkemøtet. Dette er og eit svært forstyrrande element 
under folkemøtet. 
Det seiest og at det er så langt å gå. Det er det ikkje. Det gjeld berre 
å satsa litt, samarbeida i familiane om skubbing/bering, få hjelp frå 
naboane samtidig som ein held praten gåande under marsjen. Me lever i ei 
tid der det er mykje fokus på trening og friluftsliv, det må vera eit 
stort nederlag om ein ikkje no lenger klarar å gå til Meland den eine 
dagen i året. So får ein og gjera tilpasningar for dei som ikkje er i 
stand til å gå med køyring til Meland før toget, køyra delar av vegen og 
ellers finna løysingar slik det alltid har vore gjort. 
Å kutta denne møteplassen på Meland for fleire bygdelag vil vera eit 
stort tap for dei som ikkje får oppleva dette. 

 
3) 

 
Hei. Angående 17 mai, så meiner eg at Grasdal krinsen ikkje bør gå i tog 
til Meland. Men heller frå feks Litlebergen til Grasdal skule. Det er 
ikkje kjekt å gå fra ungdomshuset til Meland. Einaste grunnen til at det 
er så mangen som går i det toget er fordi det er obligatorisk når man 
har barn i barneskulen. Ungane mine synst ikkje det er kjekt å gå til 
Meland. 
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- 
 

Veldig delte meninger om dette. Jeg tenker at de voksnes holdninger 
styrer dette helt og holdent. Men selvfølgelig skal alle få ha sin 
mening. Har forholdt meg nøytral i dette, men er skuffet over at FAU 
mener dette kun angår skoler og barnehager. Det gjelder alle. Det var 
ikke så mye vilje til samarbeid mellom bygdas FAU og andre lag. 
Vi får vente på neste utspill, og jeg får ta en runde med styret og høre 
om det er noe engasjement igjen hos oss. Vi har forsøkt i mange år å få 
innpass i planlegging og gjennomføring av 17.mai i Austebygd. 

Ønsker deg og dine en fredfull og god jul :-) 

Vennlig hilsen 
Siren Grasdal Øvretveit 

 
>  


